PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2018 г. № 268
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче

градостроительных планов земельных участков на территории

муниципального образования «Коношский муниципальный район»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от
16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Преамбулу постановления администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 03 декабря 2015 года № 816 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьями 13, 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении» администрация муниципального образования постановляет:».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 03 декабря 2015 года № 816 (в ред. 30.06.2017 № 381, 02.04.2018 № 172), следующие изменения:

1) абзац 13 пункта 13 изложить в новой редакции:

«Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»;
2) название пункта 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4. Основания для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги»;
3) пункт 25 изложить в новой редакции:
«25. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги и отказа в выдаче градостроительного плана земельного участка отсутствуют.».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации
муниципального образования
 В.В. Лебедев